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PredefinedAction
PredefinedAction enumeration
Bir PDF dosyasından tetiklenebilecek farklı eylemleri tanımlar.
public enum PredefinedAction


değerler
	İsim	Değer	Tanım
	FirstPage	0	İlk sayfaya gitmek için adlandırılmış bir eylem.
	LastPage	1	Son sayfaya gitmek için adlandırılmış bir eylem.
	NextPage	2	Sonraki sayfaya gitmek için adlandırılmış bir eylem.
	PrevPage	3	Önceki sayfaya gitmek için adlandırılmış bir eylem.
	PrintDialog	4	Bir yazdırma iletişim kutusu (JavaScript) açmak için adlandırılmış bir eylem.
	Print	5	Bir yazdırma iletişim kutusu açmak için adlandırılmış bir eylem.
	Bookmarks_ExpanCurrentBookmark	6	Geçerli yer işaretini bulmak için adlandırılmış bir eylem.
	Bookmarks_HightlightCurrentBookmark	7	Geçerli yer işaretini vurgulamak için adlandırılmış bir eylem.
	Document_AttachFile	8	Dosya eki eklemek için adlandırılmış bir eylem.
	Document_CropPages	9	Belge sayfalarını kırpmak için adlandırılmış bir eylem.
	Document_DeletePages	10	Belge sayfalarını silmek için adlandırılmış bir eylem.
	Document_ExtractPages	11	Belge sayfalarını çıkarmak için adlandırılmış bir eylem.
	Document_InsertPages	12	Bir belgeden sayfa eklemek için adlandırılmış bir eylem.
	Document_ReplacePages	13	Belge sayfalarını değiştirmek için adlandırılmış bir eylem.
	Document_RotatePages	14	Belge sayfalarını döndürmek için adlandırılmış bir eylem.
	Edit_CheckSpelling_InComFieldEdit	15	Yorumlarda yazım denetimi yapmak için adlandırılmış bir eylem.
	Edit_Find	16	Bulmak için adlandırılmış bir eylem.
	Edit_Preferences	17	Tercihleri düzenlemek için adlandırılmış bir eylem.
	Edit_Search	18	Arama için adlandırılmış bir eylem.
	File_AttachToEmail	19	Geçerli pdf belgesini e-posta iletisine eklemek için adlandırılmış bir eylem.
	File_Close	20	Belgeyi kapatmak için adlandırılmış bir eylem.
	File_CreatePDF_FromScanner	21	Tarayıcıdan pdf belgesi oluşturmak için adlandırılmış bir eylem.
	File_CreatePDF_FromWebPage	22	Web sayfasından pdf belgesi oluşturmak için adlandırılmış bir eylem.
	File_Exit	23	PDF okuyucudan çıkmak için adlandırılmış bir eylem.
	File_Organizer_OpenOrganizer	24	Düzenleyiciyi açmak için adlandırılmış bir eylem.
	File_Print	25	Belgeyi yazdırmak için adlandırılmış bir eylem.
	File_Properties	26	Belge özelliklerini açmak için adlandırılmış bir eylem.
	File_SaveAs	27	Belgeyi başka bir adla kaydetmek için adlandırılmış bir eylem.
	Miscellaneous_ZoomIn	28	Belgeyi yakınlaştırmak için adlandırılmış bir eylem.
	Miscellaneous_ZoomOut	29	Belgeyi uzaklaştırmak için adlandırılmış bir eylem.
	PageImages_PrintPages	30	Belge sayfalarını yazdırmak için adlandırılmış bir eylem.
	View_GoTo_NextView	31	Sonraki görünüme gitmek için adlandırılmış bir eylem.
	View_GoTo_Page	32	Belirli sayfaya gitmek için adlandırılmış bir eylem.
	View_GoTo_PreDocument	33	Önceki belgeye gitmek için adlandırılmış bir eylem.
	View_GoTo_PreView	34	Önceki görünüme gitmek için adlandırılmış bir eylem.
	View_NavigationPanels_Articles	35	Makaleler panelini göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_NavigationPanels_Attachments	36	Ek panelini göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_NavigationPanels_Boomarks	37	Yer imi panelini göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_NavigationPanels_Comments	38	Yorumlar panelini göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_NavigationPanels_Fields	39	Alanlar panelini göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_NavigationPanels_Layers	40	Katmanlar panelini göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_NavigationPanels_ModelTree	41	Model ağacı panelini göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_NavigationPanels_Pages	42	Sayfalar panelini göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_NavigationPanels_Signatures	43	İmzalar panelini göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_PageDisplay_SinglePage	44	Tek sayfayı görüntülemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_PageDisplay_SinglePageContinuous	45	Tek bir sürekli sayfayı görüntülemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_PageDisplay_TwoUp	46	Sayfaları İkili olarak görüntülemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_PageDisplay_TwoUpContinuous	47	Sayfaları Two-Up sürekli olarak görüntülemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_AdvanceEditing	48	Gelişmiş düzenleme araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_CommentMarkup	49	Yorum yapma araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_Edit	50	Düzenleme araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_File	51	Dosya araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_Find	52	Bul araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_Forms	53	Form araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_Measuring	54	Ölçüm araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_ObjectData	55	Nesne verileri araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_PageDisplay	56	Sayfa görüntüleme araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_PageNavigation	57	Gezinme araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_PrintProduction	58	Baskı üretimi araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_PropertiesBar	59	Özellik araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_Redaction	60	Redaksiyon araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_SelectZoom	61	Seçme ve yakınlaştırma araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_Tasks	62	Görev araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Toolbars_Typewriter	63	Daktilo araç çubuğunu göstermek/gizlemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Zoom_ActualSize	64	Sayfaları gerçek boyutta görüntülemek için adlandırılmış bir eylem.
	View_Zoom_FitHeight	65	Sayfayı yüksekliğe sığdırmak için adlandırılmış bir eylem.
	View_Zoom_FitPage	66	Sayfaya sığdırmak için adlandırılmış bir eylem.
	View_Zoom_FitVisible	67	Sayfa görünürlüğüne uyması için adlandırılmış bir eylem.
	View_Zoom_FitWidth	68	Sayfayı genişliğe sığdırmak için adlandırılmış bir eylem.
	View_Zoom_ZoomTo	69	Yakınlaştırma yapmak için adlandırılmış bir eylem.
	Window_FullScreenMode	70	Belgeyi tam ekran modunda görüntülemek için adlandırılmış bir eylem.
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